áo dài; 103 vải áo dài; 12 bộ vải comlê; 150 bộ vải đồ tây nữ; 24 bộ vải đồ tây nam;

26 vải áo nam; ....Trong năm học, đã vận động hỗ trợ cho Cán bộ, Giáo viên, nhân

viên (sửa chữa nhà; chữa bệnh; chăm lo về nghỉ hưu năm 2015...) với tổng kinh phí:

241.900.000 đồng. Tổ chức chăm lo Tết Bính Thân - 2016 cho 161 trường hợp được

xét đề nghị CĐGD Thành phố hỗ trợ quà Tết Bính Thân 2016, mỗi suất 400.000 -

600.000 đồng theo chương trình “Giúp bạn ngoại thành vui tết”.

1.9. Về công tác thi đua khen thưởng

Tiếp tục thực hiện phong trào thi đua ”Dạy tốt – Học tốt” trong toàn ngành,
thực hiện công tác thi đua khen thưởng theo hướng thiết thực, hiệu quả.